РАСПОРЯЖЕНИЕ от 20 декабря 2019 г № 48 Об утверждении схем размещения контейнеров и контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 декабря 2019 г № 48
   Об утверждении схем  размещения контейнеров и  контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

1. Утвердить схемы  размещения контейнеров и  контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области  согласно приложениям.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ноздрачевского сельсовета

Курского района                                                          Л.Н.Ильченко

Приложение

к распоряжению Администрации

Ноздрачевского сельсовета от 2012.2019г. № 48

СХЕМА

размещения контейнеров и  контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области

	№ п/п
	Населенные пункты
	площадки
	контейнеры

	1
	с.Ноздрачево
	Напротив дома № 108
	1

	с.Ноздрачево
	Напротив дома № 90
	2

	с.Ноздрачево
	По трассе напротив бывших ферм
	2

	с.Ноздрачево
	Напротив маслозавода
	2

	с.Ноздрачево
	Напротив магазина «Лидер»
	2

	с.Ноздрачево
	Напротив дома № 164
	2

	с.Ноздрачево
	Напротив дома 15
	2

	с.Ноздрачево
	Напротив дома 139
	2